博纳艾杰尔产品应用案例
地址：天津经济开发区西区南大街 179 号   邮编：300462
电话：022-25321032   传真：022-25321033
Email：service@agela.com.cn    网址：www.agela.com.cn   客服：400-606-8099
红茶中农药残留的分析方法
AF10123
应用及技术服务部
摘要：本实验参考《GB/T 23205-2008》，采用固相萃取结合液相色谱-串联质谱的方法，建立了红

Email：service@agela.com.cn    网址：www.agela.com.cn   客服：400-606-8099
附：相关产品
产品名称 规格描述 包装数量 订货号
Cleanert TPT 2000 mg/12 mL 20 支/包 TPT200010
Venusil MP C18(2) 3 μm，110 Å，2.1 × 50 mm 1 支 VA930502-2
直连式保护柱套
适用于 4.6 × 10 mm 和
2.1 × 10 mm
1 支 SH-100
直联式保护柱芯
3 μm，110 Å；2.1 × 10
mm
4 支/包 VA930102-2S
1.5 mL 样品瓶
短螺纹透明带书写处
32 × 11.6 mm
100/pk 1109-0519
1.5 mL 样品瓶盖
9 mm 中心孔蓝盖，红色
橡胶/米色 PTFE 隔垫
45°Shore A; 1.0 mm
100/pk 0915-1819
尼龙针式过滤器 单膜，13 mm，0.22 μm 200 个/包 AS021320
一次性注射器 2 mL 无针头 100 支/包 LZSQ-2ML
M08 型正压固相萃取装
置
8 通道，配大体积上样 1 台 SPE-M08
氮吹仪 15 位 1 台 NV15-M